惠 州 市 教 育 局

[image: image1.png]

惠市教体〔2016〕50号

关于公布惠州市首届美术教师才艺大赛市直学校赛区比赛结果的通知
市直各中小学校（含中职）：
  由惠州市教育局主办的“惠州市首届美术教师才艺大赛（市直学校赛区）”于10月14日圆满结束。市直各学校高度重视这次比赛，按要求共推荐37名美术老师参赛。本次比赛参与人数较多，参与项目广，不仅为市直学校美术教师展示综合教学能力提供交流平台，还展示了他们良好的专业水平和艺术素养。
现将本次比赛结果予以公布（见附件）。希望各学校以此为契机，切实加强学校艺术教育管理和重视艺术教师的基本技能培养。
    附件：惠州市首届美术教师才艺大赛市直学校赛区比赛结果

                                惠州市教育局
                               2016年11月2日
附：惠州市首届美术教师才艺大赛市直学校
赛区比赛结果
                    全能一等奖
赖丽舒（小学）（惠州市一中实验学校）
刘志超（惠州市实验中学）
廖海彬（惠州市实验中学）
熊惠娜（惠州市一中实验学校）
洪一宾（小学）（惠州市特殊学校）
                    全能二等奖
孙小俊（惠州市综合高中）
陈彬开（惠州市华罗庚中学）
刘燕冲（惠州市实验中学）
钟碧红（惠州市第八中学）
郑  磊（惠州市特殊学校）
罗维美（惠州市特殊学校）
李宁（惠州市实验中学）
罗咏科（惠州市实验中学）
赖淑慧（惠州市实验中学）
王林育（惠州市光正学校）
                    全能三等奖
王卓霞（惠州市第八中学）
李燕锐（惠州理工职业技术学校）
郑燕丹（惠州市第一中学）
姚振雷（惠州市光正学校）
黄建兰（惠州市一中实验学校）
陈海燕（惠州市实验中学）
谭素娥（惠州市华罗庚中学）
毛建节（惠州市东江高级中学）
刘淑艺（小学）（惠州市实验中学附属学校）
张丽霞（小学）（惠州市光正学校）
赖若梦（惠州市一中实验学校）
聂  敏（惠州市特殊学校）
色彩创作单项第一名：
廖海彬（惠州市实验中学）
赖丽舒（小学）（惠州市一中实验学校）
陈彬开（惠州市华罗庚中学）
色彩创作单项第二名：
刘燕冲（惠州市实验中学）
钟碧红（惠州市第八中学）
黄建兰（惠州市一中实验学校）
熊惠娜（惠州市一中实验学校）
孙小俊（惠州市综合高中）
色彩创作单项第三名：
刘志超（惠州市实验中学）
李燕锐（惠州理工职业技术学校）
张丽霞（小学）（惠州市光正学校）
郑  磊（惠州市特殊学校）
罗咏科（惠州市实验中学）
洪一宾（小学）（惠州市特殊学校）
刘晓娟（惠州工程技术学校）
郑燕丹（惠州市第一中学）
国画单项第一名：
孙小俊（惠州市综合高中）
郑  磊（惠州市特殊学校）
廖海彬（惠州市实验中学）
国画单项第二名：
熊惠娜（惠州市一中实验学校）
赖丽舒（小学）（惠州市一中实验学校）
刘志超（惠州市实验中学）
罗维美（惠州市特殊学校）
洪一宾（小学）（惠州市特殊学校）
国画单项第三名：
陈彬开（惠州市华罗庚中学）
李燕锐（惠州理工职业技术学校）
罗咏科（惠州市实验中学）
刘淑艺（小学）（惠州市实验中学附属学校）
王卓霞（惠州市第八中学）
毛建节（惠州市东江高级中学）
刘燕冲（惠州市实验中学）
赖若梦（惠州市一中实验学校）
手工单项第一名：
李   宁（惠州商贸旅游高级职业技术学校）
洪一宾（小学）（惠州市特殊学校）
刘志超（惠州市实验中学）
手工单项第二名：
赖淑慧（惠州市光正学校）
姚振雷（惠州市光正学校）
赖丽舒（小学）（惠州市一中实验学校）
廖海彬（惠州市实验中学）
陈彬开（惠州市华罗庚中学）
手工单项第三名：
罗维美（惠州市特殊学校）
郑  磊（惠州市特殊学校）
陈海燕（惠州市实验中学）
刘淑艺（小学）（惠州市实验中学附属学校）
王林育（惠州市光正学校）
钟碧红（惠州市第八中学）
聂  敏（惠州市特殊学校）
杨怡婷（小学）（惠州市实验中学附属学校）
设计单项第一名：
郑燕丹（惠州市第一中学）
赖丽舒（小学）（惠州市一中实验学校）
刘燕冲（惠州市实验中学）
设计单项第二名：
刘志超（惠州市实验中学）
王卓霞（惠州市第八中学）
王林育（惠州市光正学校）
洪一宾（小学）（惠州市特殊学校）
刘晓娟（惠州工程技术学校）
设计单项第三名：
熊惠娜（惠州市一中实验学校）
钟碧红（惠州市第八中学）
谭素娥（惠州市华罗庚中学）
罗咏科（惠州市实验中学）
罗维美（惠州市特殊学校）
赖若梦（惠州市一中实验学校）
廖海彬（惠州市实验中学）
林  巧（小学）（惠州市特殊学校）